„Tworzenie domków dla jelonka rogacza 
(specjalne pryzmy martwego drewna)” została wybrana najkorzystniejsza oferta 

złożona przez Wykonawcę Chirurgia drzew prace wysokościowe Krzysztof 
Proszowski, ul. Św. Józefa 4, 58-405 Krzeszów, za cenę brutto 33 210,00 zł. 
(słownie: trzydzieści trzy tysiące dwieście dziesięć złotych 00/100 groszy). Oferta ww. 

Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie następujących 

kryteriów oceny ofert określonych w zaproszeniu do składania ofert:

1. cena - 100%.

W prowadzonym postępowaniu zostały złożona 1 oferta.